
 

 

UCHWAŁA NR XIX/101/2016 

RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Szreńsk do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz.446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j.  

Dz. U. z 2016r., poz.1440), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego, Rada Gminy w Szreńsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę  prowadzącą od ulicy Parkowej (część działki - drogi 

oznaczonej  nr  ewidencyjnym 727/1 i część działki- drogi oznaczonej nr ewidencyjnym nr 783 dalej działką  

drogą oznaczoną nr  ewidencyjnym 786 położonych w miejscowości Szreńsk) do drogi powiatowej nr 

P2336W. Szczegółowy przebieg drogi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie  czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Ryszard Oprawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lutego 2017 r.

Poz. 1263



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1263


		2017-02-09T13:44:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




